

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ НА РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ



Объект: Система вентиляции производства	
"24" ноября 2016 года	
Сроки поставки материалов и оборудования на объект:	10 дней
Сроки проведения монтажных работ:	8 дней

тел.: 8-499-649-54-10
 E-mail: info@ads-vent.ru
www.проф-вент-монтаж.рф
www.ads-vent.ru

Тип	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость		
			Кол-во	Цена	Сумма
Заголовок	Система вентиляции				
Работы	Устройство отверстий в несущих стенах, герметизация отверстий	компл.	1	15 600,00	15 600,00
Материалы	Пена монтажная, комплектующие	шт.	1	600,00	600,00
Работы	Монтаж приточно-вытяжной установки с рекуперацией тепла	шт.	2	9 000,00	18 000,00
Материалы	Приточно-вытяжная установка с рекуперацией Dantex DV-1000HRE (1000 м3/ч) с пультом управления	шт.	2	90 000,00	180 000,00
Материалы	Электрический нагреватель 7 кВт	шт.	2	12 000,00	24 000,00
Работы	Электромонтажные работы (подключение оборудования, протяжка кабелей, сборка щита автоматики)	компл.	1	13 000,00	13 000,00
Материалы	Щит, реле, контактор, кабели, гофрированная труба, автоматы и др.	шт.	1	19 200,00	19 200,00
Работы	Монтаж системы воздуховодов	компл.	1	50 000,00	50 000,00
Материалы	Комплект воздуховодов из оцинкованной стали 0,5-1 мм согласно проекту (круглые, тройники, переходы, отводы и т.д.)	компл.	1	45 000,00	45 000,00
Материалы	Крепежные материалы (траверсы, анкера, хомуты, шпильки, цанги, гайки и т.д.)	компл.	1	4 500,00	4 500,00
Работы	Оклейка воздуховодов теплоизоляцией	м2	14	400,00	5 600,00
Материалы	Теплоизоляция с алюминиевой фольгой	м2	14	304,00	4 256,00
Материалы	Скотч алюминиевый	шт.	6	210,00	1 260,00
Работы	Монтаж дросель-клапанов	шт.	20	200,00	4 000,00
Материалы	Дросель-клапан D160	шт.	20	400,00	8 000,00
Работы	Монтаж приточных/вытяжных решеток/диффузоров	шт.	24	300,00	7 200,00
Материалы	Диффузоры приточные/вытяжные	шт.	20	280,00	5 600,00
Материалы	Решетки наружные	шт.	4	900,00	3 600,00
Работы	Пуско-наладочные работы	компл.	1	10 000,00	10 000,00
Материалы	Прочие расходные материалы по разделу	компл.	1	3 000,00	3 000,00
Итого по разделу:					422 416,00

Заголовок	Прочие расходы по разделам				
Работы	Транспортные, погрузочно-разгрузочные расходы	компл.	1	10 000,00	10 000,00
Итого по разделу:					10 000,00

Итого по работам:	133 400,00
Итого по материалам:	299 016,00
ИТОГО:	432 416,00

Хорошего Вам дня!
 Базенков Петр
 Руководитель проекта

тел.: 8-926-438-11-24
 E-mail: bazenkov@ads-vent.ru
 105203, Москва, Первомайская 116а